[bookmark: _GoBack][image: ]
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода
Комитет по управлению муниципальным
имуществом и земельными ресурсами

П Р И К А З

	от 25.10.2024

	№ 983

	Великий Новгород

Об утверждении плана-графика проверок

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования - городского округа Великий Новгород, утвержденным решением Думы Великого Новгорода от 23.06.2005 № 146, Постановлением Администрации Великого Новгорода от 12.09.2023 № 4473 "Об утверждении Порядка проведения проверок фактического наличия, использования по назначению и сохранности муниципального недвижимого имущества Великого Новгорода, за исключением земельных участков"
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить план-график плановых проверок сохранности и использования по назначению муниципального недвижимого имущества Великого Новгорода на 2025 год.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела учета и распоряжения муниципальной собственностью комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода Шведкину А.С.

	Председатель комитета
	А.С. Тюлин

Смирнова Юлия Борисовна
983-609
План-график плановых проверок сохранности и использования по назначению муниципального недвижимого имущества Великого Новгорода на 2025 год
	Наименование проверяемого лица
	Объект
проверки
	Период  проверки
	Вид права на проверяемый объект

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение  "Детский сад № 5 "Надежда", ИНН 5321072574
	объекты недвижимости, находящиеся в оперативном управлении
	июнь
	оперативное управление/аренда

	МАДОУ "Детский сад № 26 комбинированного вида", ИНН 5321043647
	объекты недвижимости, находящиеся в оперативном управлении
	июнь
	оперативное управление/аренда

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АНИКОМ" ИНН:5321203058
	нежилое помещение общей площадью 11,1 кв. м, кадастровый номер 53:23:0000000:14863, с долей общего имущества, пропорциональной размерам указанного нежилого помещения, - 2,9 кв. м, расположенное по адресу: Великий Новгород, ул. Попова, д. 10
	октябрь
	аренда

	РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ФИДЖИТАЛ СПОРТА (ФУНКЦИОНАЛЬНО-ЦИФРОВОГО СПОРТА) НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ" ИНН:5300010305
	нежилое помещение общей площадью 59,8 кв. м, кадастровый номер 53:23:8101300:3919, расположенное по адресу: Великий Новгород, Коровникова улица, дом 13, корп. 4
	октябрь
	аренда

	Индивидуальный предприниматель Безверхов Николай Евгеньевич, ОГРНИП 321532100006791 от 19.03.2021
	объекты недвижимости, находящиеся в оперативном управлении/аренде
	ноябрь
	аренда

	Индивидуальный предприниматель Нестеров Анатолий Владимирович, ОГРНИП 324530000004146, ИНН 532121177136
	нежилое помещение общей площадью 14 кв. м, кадастровый номер 53:23:7201001:2302, и доля общего  имущества, пропорциональная размерам указанного нежилого помещения, - 2,59 кв. м,  расположенные по адресу: Великий Новгород, ул. Московская, д. 8
	декабрь
	аренда

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АБСОЛЮТ ПАРТНЁР" ИНН:5321192303
	нежилое помещение общей площадью 23,6 кв. м, кадастровый номер 53:23:0000000:12493 и доля общего  имущества, пропорциональная размерам указанного нежилого помещения, - 4,37 кв. м,  расположенные по адресу: Великий Новгород, ул. Московская, д. 8
	декабрь
	аренда

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОБЪЕКТ-СЕРВИС" ИНН:5321177979
	нежилое помещение общей площадью 23,1 кв. м, кадастровый номер 53:23:0000000:13716, и долю общего имущества, пропорциональную размерам указанного нежилого помещения, - 4,3 кв. м,  расположенные по адресу: Великий Новгород, ул. Московская, д. 8,
	декабрь
	аренда

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬЯНС РЕГИОНАЛЬНЫХ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ" ИНН:5321186356
	нежилое помещение общей площадью 69.5 кв. м, кадастровый номер 53:23:0000000:14795, расположенное по адресу: Великий Новгород, ул. Новгородская,  д. 9
	декабрь
	аренда

image1.wmf